
COMUNE DI GALLIO
PROVINCIA DI VICENZA
Via Roma 2 - 36032  GALLIO  (VI)

Codice Fiscale 84001130248 - Partita I.V.A. 00174060244
Codice IPA: c_d882

Codice Univoco Ufficio Fatturazione Elettronica: UFQ29H

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 12 DEL 11-06-2019

OGGETTO: ESAME DELLE CONDIZIONI DI ELEGGIBILITA' E DI
COMPATIBILITA' DEGLI ELETTI ALLA CARICA DI
SINDACO E DI CONSIGLIERE COMUNALE.

L’anno duemiladiciannove il giorno undici del mese di giugno, presso la Sala Consiliare del
Municipio di Gallio, convocato con avvisi scritti, tempestivamente notificati, si è riunito il
Consiglio comunale con l’intervento dei Signori:

MUNARI EMANUELE Presente
ROSSI FRANCESCO Presente
LUNARDI DENIS Presente
MOSELE MARIA Presente
BAU' CARLO Presente
ALBERTI MORENO Presente
BAU' GILIANO Presente
GLODER FABIO Presente
MARINI UGO Presente
SAMBUGARO MASSIMO Assente

Assume la presidenza il sig. ROSSI FRANCESCO in qualità di CONSIGLIERE ANZIANO,
assistito dal Segretario sig.ra Caliulo DOTT.SSA Angioletta. Il Presidente, riconosciuta legale
l’adunanza, invita i membri della Consiglio comunale a prendere in esame l’oggetto sopra
indicato.

----------------------------------------------------

Il Sindaco prende la parola per ringraziare tutti i presenti e, in particolare, il Sindaco di Roana,
il Presidente dell'Ass.ne Artigiani, gli ex amministratori. Ringrazia questi ultimi per il sostegno
che gli ha permesso la conferma a Sindaco di Gallio.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che in data 26 maggio 2019 si è tenuta la consultazione elettorale per l’elezione del
Sindaco e del Consiglio comunale;

Che dal verbale delle operazioni dell’adunanza dei Presidenti delle sezioni datato 27 maggio
2019 risultano elette le seguenti persone:

COMUNE DI GALLIO - DELIBERA DI CONSIGLIO N. 12 DEL 11-06-2019 - pag. 1/3



1 MUNARI EMANUELE SINDACO
2 ROSSI FRANCESCO CONSIGLIERE
3 LUNARDI DENIS CONSIGLIERE
4 MOSELE MARIA CONSIGLIERE
5 BAU' CARLO CONSIGLIERE
6 ALBERTI MORENO CONSIGLIERE
7 BAU' GILIANO CONSIGLIERE
8 GLODER FABIO CONSIGLIERE
9 ROSSI PINO CONSIGLIERE
10 MARINI UGO CONSIGLIERE
11 SAMBUGARO MASSIMO CONSIGLIERE

Vista la lettera assunta al protocollo generale di questo Comune al n. 0004376 in data
05.06.2019, con la quale il consigliere sig. Rossi Pino della lista “Noi di Gallio e le sue
contrade” ha presentato personalmente le proprie dimissioni dalla carica di Consigliere
comunale;

Considerato che alla surroga del Consigliere dimissionario si provvederà con successivo atto
inserito all'ordine del giorno;

Visti gli artt. 40, 41, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 e 69 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente Statuto Comunale ed in particolare gli artt. 17 e 23;

Rilevato che non sono stati presentati ricorsi nei confronti degli eletti sopra elencati e che gli
stessi posseggono i requisiti e le condizioni di eleggibilità e compatibilità;

Visto il parere del Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica, espresso ai sensi
dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con votazione resa per alzata di mani e riportante il seguente risultato:

- PRESENTI: 9 (nove)
- FAVOREVOLI: 8 (otto)
- CONTRARI: nessuno
- ASTENUTI: 1 (uno) - Marini Ugo

DELIBERA

Di convalidare l’elezione del Sindaco e dei Consiglieri comunali, in quanto nessuno
incompatibile e/o ineleggibile, qui di seguito riportati:

1 MUNARI EMANUELE SINDACO
2 ROSSI FRANCESCO CONSIGLIERE
3 LUNARDI DENIS CONSIGLIERE
4 MOSELE MARIA CONSIGLIERE
5 BAU' CARLO CONSIGLIERE
6 ALBERTI MORENO CONSIGLIERE
7 BAU' GILIANO CONSIGLIERE
8 GLODER FABIO CONSIGLIERE
9 ROSSI PINO CONSIGLIERE
10 MARINI UGO CONSIGLIERE
11 SAMBUGARO MASSIMO CONSIGLIERE

COMUNE DI GALLIO - DELIBERA DI CONSIGLIO N. 12 DEL 11-06-2019 - pag. 2/3



Il Consigliere Anziano dichiara quindi insediato il Consiglio Comunale e confermati nella
carica tutti gli eletti.

Il Sindco invita il sig. Stella Loris, che accetta, a sedersi sui banchi del Consiglio.

----------------------------------------------------

Letto, confermato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE

ROSSI  FRANCESCO
IL SEGRETARIO COMUNALE
Caliulo DOTT.SSA Angioletta

COMUNE DI GALLIO - DELIBERA DI CONSIGLIO N. 12 DEL 11-06-2019 - pag. 3/3


